РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Половинкино
от 20.11.2023 г.					     		                        № 65

	 О внесении дополнений в постановление Администрации Половинкинского сельсовета от 29.09.2023 № 59 «Об утверждении порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, размещаемой в сети «Интернет»

           В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.ч.9, 9.1 ст.11-3 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции  в Алтайском крае» Администрация Половинкинского сельсовета Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Изложить п. 17  «Перечня  информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Половинкинский сельсовет, размещаемой в сети «Интернет», утвержденного постановлением Администрации Половинкинского сельсовета от 29.09.2023 г №59, в следующей редакции:
«Информация о кадровом обеспечении администрации, включая порядок поступления на муниципальную службу, сведения о вакантных должностях, квалификационные требования к кандидатам, условия и результаты конкурсов, номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей; сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности их супругов и несовершеннолетних детей; муниципальных служащих их супругов и несовершеннолетних детей».
2.    Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.    Контроль за исполнением настоящего возложить на главу сельсовета.

 Глава сельсовета                                                                              И.В.Черногоров